Sistema de Administracion Municipal Integrado
: LA MASICA, ATLANTIDA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: MADELYN.MEJIA

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Beneficiario

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Bésicos MONICA STEYSI ALVARENGA
SANDOVAL

11520 - Decimocuarto Mes MONICA STEYSI ALVARENGA
SANDOVAL

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos SUELEN SUJEY FINO NORIEGA

11520 - Decimocuarto Mes SUELEN SUJEY FINO NORIEGA

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos MIRIAN YOLANDA MALDONADO

11520 - Decimocuarto Mes MIRIAN YOLANDA MALDONADO

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos CLAUDIA ANABEL GARCIA AMAYA

11520 - Decimocuarto Mes CLAUDIA ANABEL GARCIA AMAYA

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos TANIA MARILIN CRUZ MURILLO

11520 - Decimocuarto Mes TANIA MARILIN CRUZ MURILLO

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos ENIL MOISES ALFARO ROMERO

11520 - Decimocuarto Mes ENIL MOISES ALFARO ROMERO

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos DIXON JOSUE MARTINEZ ESPINAL

11520 - Decimocuarto Mes DIXON JOSUE MARTINEZ ESPINAL

11600 - Complementos DIXON JOSUE MARTINEZ ESPINAL

11/07/2023 02:44:46 p.m.

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/06/2023

01052002006405

01052002006405

0105199200147
0105199200147

0105197600353
0105197600353

0101197501772
0101197501772

01061999000081
01061999000081

0105198800266
0105198800266

0105200000448
0105200000448
0105200000448

30/06/2023

EXPEDIENTE

8192

8145

8193
8146

8194
8147

8195
8148

8196
8149

8197
8150

8198
8151
8251

23/06/2023

22/06/2023

23/06/2023
22/06/2023

23/06/2023
22/06/2023

23/06/2023
22/06/2023

23/06/2023
22/06/2023

23/06/2023
22/06/2023

23/06/2023
22/06/2023
29/06/2023

U

Hora:

Pagina: 1 de 9

11,645.00

11,345.31

17,000.00
17,000.00

13,400.00
13,122.81

14,950.00
14,897.81

10,900.00
10,591.81

12,000.00
11,672.81

10,900.00
10,591.81
3,530.60

SAMI

Emision: 11/07/2023



Sistema de Administracion Municipal Integrado
LA MASICA, ATLANTIDA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: MADELYN.MEJIA

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

Honduras C.A. 01/06/2023
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Bésicos FERNANDO ISMAEL LAZO LOPEZ  01051999005392
11520 - Decimocuarto Mes FERNANDO ISMAEL LAZO LOPEZ 01051999005392
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Bésicos m';‘{% JESSSE'—IN AGUILERA 0105199600621
11520 - Decimocuarto Mes m’:ITf} dEzOSSELIN AGUILERA 0105199600621
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Bésicos JOEL DANILO CASTRO MARTINEZ ~ 01052002008491
11520 - Decimocuarto Mes JOEL DANILO CASTRO MARTINEZ ~ 01052002008491
11600 - Complementos JOEL DANILO CASTRO MARTINEZ ~ 01052002008491

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

GASTO RECURRENTE VARIABLE

DAYRI JULISSA ANTUNEZ VASQUEZ 01061999003136
DAYRI JULISSA ANTUNEZ VASQUEZ 01061999003136
DAYRI JULISSA ANTUNEZ VASQUEZ 01061999003136

11520 - Decimocuarto Mes
11600 - Complementos

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11520 - Decimocuarto Mes

GASTO RECURRENTE VARIABLE
EDGARDO JOSE ARGUETA VARGAS 0105200200215
EDGARDO JOSE ARGUETA VARGAS 0105200200215

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos ELVIN NOEL GARMENDIA MATUTE 0105198700440
11520 - Decimocuarto Mes ELVIN NOEL GARMENDIA MATUTE 0105198700440
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos RONY JOSUE RODRIGUEZ REYES 0105199700032
11520 - Decimocuarto Mes RONY JOSUE RODRIGUEZ REYES 0105199700032

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11/07/2023 02:44:47 p.m.

Al:

30/06/2023

8199
8152

8200

8153

8201
8154
8088

8202
8155
8250

8203
8156

8204
8157

8205
8158

23/06/2023
22/06/2023

23/06/2023

22/06/2023

23/06/2023
22/06/2023
02/06/2023

23/06/2023
22/06/2023
29/06/2023

23/06/2023
22/06/2023

23/06/2023
22/06/2023

23/06/2023
22/06/2023

& SAMI

Emision: 11/07/2023
Hora: 02:44 p.m.
Pagina: 2 de 9

10,900.00
10,591.81

11,500.00

958.33

12,000.00
11,672.81
3,876.39

10,900.00
10,591.81
3,462.11

10,900.00
5,450.00

10,900.00
10,591.81

12,945.00
5,393.75



Sistema de Administracion Municipal Integrado
LA MASICA, ATLANTIDA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: MADELYN.MEJIA

Honduras C.A.
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos

11520 - Decimocuarto Mes

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos
11520 - Decimocuarto Mes

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos

MATUTE

11520 - Decimocuarto Mes TERY FRANCHESKA HERCULES
MATUTE

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos EVELYN MAILENY ESPINOZA
GUILLEN

11520 - Decimocuarto Mes EVELYN MAILENY ESPINOZA
GUILLEN

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos TONY ALFREDO BONILLA
CASTELLON

11520 - Decimocuarto Mes TONY ALFREDO BONILLA
CASTELLON

11600 - Complementos TONY ALFREDO BONILLA
CASTELLON

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos
11520 - Decimocuarto Mes

DORIS CECILIA NAVARRO
DORIS CECILIA NAVARRO

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos JUAN RAMON MEJIA RAMOS
11520 - Decimocuarto Mes JUAN RAMON MEJIA RAMOS

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11/07/2023 02:44:47 p.m.

SUANY MARELY CACERES VALLE
SUANY MARELY CACERES VALLE

TERY FRANCHESKA HERCULES

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/06/2023

MADELYN NICOLL MEJIA OSEGUERA01052003001582
MADELYN NICOLL MEJIA OSEGUERA01052003001582

0410200300741
0410200300741

0105199700075

0105199700075

0105200300757

0105200300757

0105200000241

0105200000241

0105200000241

0106196800057
0106196800057

0105199100149
0105199100149

30/06/2023

8206
8159

8207
8160

8208

8161

8209

8162

8210

8163

8087

8211
8164

8212
8165

23/06/2023
22/06/2023

23/06/2023
22/06/2023

23/06/2023

22/06/2023

23/06/2023

22/06/2023

23/06/2023
22/06/2023

02/06/2023

23/06/2023
22/06/2023

23/06/2023
22/06/2023

Hora:

Pagina: 3de 9

13,500.00
13,172.81

10,900.00
908.33

10,900.00

10,591.81

10,900.00

10,477.54

10,900.00
10,591.81

3,530.60

10,900.00
10,591.81

10,900.00
10,306.15

SAMI

Emision: 11/07/2023



Sistema de Administracion Municipal Integrado
LA MASICA, ATLANTIDA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: MADELYN.MEJIA

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

Honduras C.A. 01/06/2023

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos DARWIN ALEXANDER CHEVEZ 0101199104291
SANTOS

11520 - Decimocuarto Mes DARWIN ALEXANDER CHEVEZ 0101199104291
SANTOS

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos E’I‘E”O ANTONIO CALIDONIO 0105197700081

11520 - Decimocuarto Mes E’Iﬁ”o ANTONIO CALIDONIO 0105197700081

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos ELEAZAR ROMERO MERAZ 0105195900114

11520 - Decimocuarto Mes ELEAZAR ROMERO MERAZ 0105195900114

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos ERIKA JAZMIN RIOS POLANCO 0105199000457

11520 - Decimocuarto Mes ERIKA JAZMIN RIOS POLANCO 0105199000457

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos ESIESL-II-_EOL NINOSKA ESTRADA 0106199700052

11520 - Decimocuarto Mes CRISTEL NINOSKA ESTRADA 0106199700052
COELLO

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos ROSA LIDIA FIGUEROA RODRIGUEZ 0105198900507

11520 - Decimocuarto Mes ROSA LIDIA FIGUEROA RODRIGUEZ 0105198900507

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos ARNOLD JHOHEL GAVARRETE 0105198900756
HENRIQUEZ

11520 - Decimocuarto Mes ARNOLD JHOHEL GAVARRETE 0105198900756
HENRIQUEZ

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos OLBIN MAURICIO SANCHEZ ZUNIGA 0105198700815

11/07/2023 02:44:47 p.m.

Al:

30/06/2023

8213

8166

8214

8167

8215
8168

8216
8169

8217

8170

8218
8171

8219

8172

8220

23/06/2023

22/06/2023

23/06/2023

22/06/2023

23/06/2023
22/06/2023

23/06/2023
22/06/2023

23/06/2023

22/06/2023

23/06/2023
22/06/2023

23/06/2023

22/06/2023

23/06/2023

& SAMI

Emision: 11/07/2023
Hora: 02:44 p.m.
Pagina: 4 de 9

10,900.00

1,816.67

10,900.00

5,450.00

19,500.00
4,875.00

13,000.00
12,172.81

12,000.00

1,000.00

10,900.00
10,591.81

11,200.00

10,772.81

10,900.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
LA MASICA, ATLANTIDA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: MADELYN.MEJIA

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

Honduras C.A. 01/06/2023
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11520 - Decimocuarto Mes OLBIN MAURICIO SANCHEZ ZUNIGA 0105198700815
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos KEVIN DARIO SUAZO AVILA 0105200300073
11520 - Decimocuarto Mes KEVIN DARIO SUAZO AVILA 0105200300073
11600 - Complementos KEVIN DARIO SUAZO AVILA 0105200300073
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos GABRIEL IVAN VARGAS GAVARRETE 0101199100698
11520 - Decimocuarto Mes GABRIEL IVAN VARGAS GAVARRETE 0101199100698
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos ANDY JHOAN LOPEZ LOPEZ 0105200200387
11520 - Decimocuarto Mes ANDY JHOAN LOPEZ LOPEZ 0105200200387
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos DALIN JOSE ESTRADA RUIZ 1501198801623
11520 - Decimocuarto Mes DALIN JOSE ESTRADA RUIZ 1501198801623
11600 - Complementos DALIN JOSE ESTRADA RUIZ 1501198801623
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos ROGER EDGARDO VELASQUEZ PAZ 0105198100630
11520 - Decimocuarto Mes ROGER EDGARDO VELASQUEZ PAZ 0105198100630
11600 - Complementos ROGER EDGARDO VELASQUEZ PAZ 0105198100630
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos MODESTO AMAYA GARCIA 0105197600595
11520 - Decimocuarto Mes MODESTO AMAYA GARCIA 0105197600595
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Bésicos DENIS MIGUEL HERNANDEZ 0105198900893

SANDOVAL

11/07/2023 02:44:47 p.m.

30/06/2023

8173

8221
8174
8103

8222
8175

8223
8176

8224
8177
8086

8225
8178
8252

8226
8179

8227

22/06/2023

23/06/2023
22/06/2023
08/06/2023

23/06/2023
22/06/2023

23/06/2023
22/06/2023

23/06/2023
22/06/2023
02/06/2023

23/06/2023
22/06/2023
29/06/2023

23/06/2023
22/06/2023

23/06/2023

Hora:

Pagina: 5de 9

3,633.33

10,900.00
10,591.81
3,504.35

10,900.00
10,077.62

14,500.00
7,250.00

10,900.00
10,591.81
3,472.39

10,900.00
10,591.81
3,498.64

10,900.00
10,591.81

11,500.00

SAMI

Emision: 11/07/2023



Sistema de Administracion Municipal Integrado

LA MASICA, ATLANTIDA -
EJERCICIO: 2023 ’\ \ SAM I
—

USUARIO: MADELYN.MEJIA

Reporte Gastos Mensuales Emision: 11/07/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 02:44 p.m.
Honduras C.A. 01/06/2023 Al 30/06/2023 Pagina: 6 de 9
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11520 - Decimocuarto Mes DENIS MIGUEL HERNANDEZ 0105198900893 8180 22/06/2023 11,172.81
SANDOVAL
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos FAUSTO RUBEN LOPEZ HERNANDEZ 0205199400951 8228 23/06/2023 10,900.00
11520 - Decimocuarto Mes FAUSTO RUBEN LOPEZ HERNANDEZ 0205199400951 8181 22/06/2023 10,591.81
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos 5mlc\lHYE§LEXANDER JIMENES 0105199800451 8229 23/06/2023 12,000.00
11520 - Decimocuarto Mes DANNY ALEXANDER JIMENES 0105199800451 8182 22/06/2023 10,727.34
SANCHEZ
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos NOEL MAURICIO ORTEGA GAMEZ 0822197700085 8230 23/06/2023 11,500.00
11520 - Decimocuarto Mes NOEL MAURICIO ORTEGA GAMEZ 0822197700085 8183 22/06/2023 11,172.81
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos LUIS ALONSO MARTINEZ LOPEZ 0105198700719 8231 23/06/2023 13,500.00
11520 - Decimocuarto Mes LUIS ALONSO MARTINEZ LOPEZ 0105198700719 8184 22/06/2023 13,172.81
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos XVI\}SIB'EORTO JOSUE ESPINOZA 0105200100560 8232 23/06/2023 10,900.00
11520 - Decimocuarto Mes XVI\}SIB'ESTO JOSUE ESPINOZA 0105200100560 8185 22/06/2023 908.33
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos CEILY MIREYA MARTINEZ CRUZ 0205197700081 8233 23/06/2023 10,900.00
11520 - Decimocuarto Mes CEILY MIREYA MARTINEZ CRUZ 0205197700081 8186 22/06/2023 2,725.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos MILVIA ELENA DIAZ AMADOR 0105199600582 8234 23/06/2023 11,500.00
11520 - Decimocuarto Mes MILVIA ELENA DIAZ AMADOR 0105199600582 8187 22/06/2023 11,172.81
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11/07/2023 02:44:48 p.m. 6



Sistema de Administracion Municipal Integrado
LA MASICA, ATLANTIDA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: MADELYN.MEJIA

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos

11520 - Decimocuarto Mes

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos

11520 - Decimocuarto Mes

TIPO EXPEDIENTE:

LEDA JAKELINE ESPINAL CANALES
LEDA JAKELINE ESPINAL CANALES

GASTO RECURRENTE VARIABLE

SAYDI MARIELA GABARRETE
GUARDADO
SAYDI MARIELA GABARRETE
GUARDADO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

11750 - Contribuciones para Seguro Instituto Hondurefio de Seguridad

Social
TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

11/07/2023 02:44:48 p.m.

Social (IHSS), S.A

GASTO RECURRENTE VARIABLE

GERARDO ANTONIO QUIJADA
ROMERO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

MARLEN JUDITH ANDINO
MARTINEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARTHA LIDIA ROMERO AMAYA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
EDWIN SAUL MENDEZ DUBON

GASTO RECURRENTE VARIABLE
HECTOR RAUL AMAYA SOLIS

GASTO RECURRENTE VARIABLE
LEONEL MOLINA AGUILAR

GASTO RECURRENTE VARIABLE

DELIA ELIZABETH CANALES
SANDRES

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/06/2023

01051999001101
01051999001101

0105198600084

0105198600084

08019003249605

1318197200012

0105196900080

0105197900010

0105197600676

01011952003320

0102197800246

0105198200124

30/06/2023

8235
8188

8236

8189

8131

8133

8134

8135

8136

8137

8138

8139

23/06/2023
22/06/2023

23/06/2023

22/06/2023

20/06/2023

20/06/2023

20/06/2023

20/06/2023

20/06/2023

20/06/2023

20/06/2023

20/06/2023

Hora:

Pagina: 7 de 9

11,500.00
10,641.81

10,900.00

10,591.81

28,682.76

15,000.00

15,000.00

15,000.00

15,000.00

15,000.00

15,000.00

15,000.00

SAMI

Emision: 11/07/2023



Sistema de Administracion Municipal Integrado
LA MASICA, ATLANTIDA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: MADELYN.MEJIA

N SAMI

== U

Reporte Gastos Mensuales Emision: 11/07/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 02:44 p.m.
Honduras C.A. 01/06/2023 Al 30/06/2023 Pagina: 8 de 9
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11800 - Dietas MARCO TULIO ACOSTA LOPEZ 1401197800775 8140 20/06/2023 15,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales DARWIN ALEXIS GALVEZ MEJIA 0820199700488 8089 02/06/2023 8,000.00
12200 - Jornales DARWIN ALEXIS GALVEZ MEJIA 0820199700488 8245 26/06/2023 13,750.00
Total: 1,142,445.41
Total Clase Objeto: 1,142,445.41

CLASE OBJETO: PASAIJES Y VIATICOS
EXPEDIENTE

Beneficiario

TIPO EXPEDIENTE:

GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Vidticos Nacionales OVIDIO NAUN TURCIOS CALIDONIO0105197700168 8078 02/06/2023 3,000.00
26210 - Vidticos Nacionales OVIDIO NAUN TURCIOS CALIDONIO0105197700168 8085 02/06/2023 2,339.33
26210 - Vidticos Nacionales OVIDIO NAUN TURCIOS CALIDONIO0105197700168 8240 26/06/2023 3,000.00
Total: 8,339.33
Total Clase Objeto:  8,339.33

CLASE OBJETO: ALIMENTOS
EXPEDIENTE

Beneficiario

TIPO EXPEDIENTE:

GASTO RECURRENTE VARIABLE

31110 - Productos Alimenticiosy | EONOR NIEVES MONJE JOVEL 0506195300580 8080

Bebidas

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

glé,ldo - Productos Alimenticios Y~ cARLOS EMILIO BARRAZA DUBON 0105197600358 8081
enldas

glé,ldo - Productos Alimenticiosy ~ cARLOS EMILIO BARRAZA DUBON 0105197600358 8248
enldas

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

31110 - Productos Alimenticios y NORA ALEJANDRA AYALA 01051986005850 8082

Bebidas FERNANDEZ

11/07/2023 02:44:48 p.m.

02/06/2023

02/06/2023

29/06/2023

02/06/2023

1,607.00

13,303.00

4,450.00

9,980.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

LA MASICA, ATLANTIDA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: MADELYN.MEJIA

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

== N SAMI

Emisién: 11/07/2023
Hora: 02:44 p.m.

Honduras C.A. 01/06/2023 Al 30/06/2023 Pagina: 9 de 9
CLASE OBJETO: ALIMENTOS
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
gltl),ldo - Productos Alimenticiosy ~ MARIA OLGA MIRANDA 0417196200042 8098 08/06/2023 2,254.00

enldas
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
gltl),ldo - Productos Alimenticiosy ~ ANA SARAI VALLE GUZMAN 0410200000599 8104 08/06/2023 1,851.50

enldas

Total: 33,445.50

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario

Total Clase Objeto:  33,445.50

EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

35610 - Gasolina LEONOR ESPINOZA PEREZ 0412195300217 8094 06/06/2023 6,675.00
35620 - Diésel LEONOR ESPINOZA PEREZ 0412195300217 8094 06/06/2023 29,680.00
Total: 36,355.00

11/07/2023 02:44:48 p.m.

Total Clase Objeto: 36,355.00



